
cr
ea

te
d 

on
 1

3.
 M

ay
 2

02
4,

 8
:1

7 
am

251-21709 G51NG

Betriebstemperatur -60 °C bis +95 °C

Blechstärke max. 9,7 mm

Blechstärke min. 8,1 mm

Brandschutzeigenschaften UL94 HB

Breite (W) 13,2 mm

Breite (W2) 10,1 mm

Höhe (H) 6,8 mm

Höhe (H2) 4,8 mm

Zulassungen/Normen NASM21266

NASM

Produktgruppe Kantenschutz bei der Führung durch Blechdurchschnitte 

Produktfamilie Flexiform G51N Polyamid 6 Kantenschutz

Material Polyamid 6 (PA6)

Farbe Natur (NA)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


